
wh = 小麦/wheat  p = 落花生/peanuts  m = 乳/milk  e = 卵/eggs   

b = そば/buckwheat  c = かに/crab  s = えび/shrimp  wa = くるみ/walnuts 

 

食材などにアレルギーのあるお客様は、サービススタッフにお申し出ください。 

Kindly let us know if  you have any food allergies or dietary requirements. 

入荷の都合により、原産地およびメニュー内容が変更になる場合がございます。 

 Menu items or products may change based on the availability of  ingredients. 

食材の産地については、サービススタッフにお尋ねください 

Kindly ask our Ladies & Gentlemen should you wish to know more details about the source of  our ingredients. 

国産米使用 /Japanese rice. 

表記料金には消費税とサービス料が含まれております。 
Prices include service charge and consumption tax 

 
   The Lobby Lounge 

Scone and Cake Set 

スコーン ケーキ セット 
12 p.m. － 5 p.m. 

 

Plain Scone, Raisin Scone, Clotted Cream, Strawberry Jam 

スコーン, クロテッドクリーム, ストロベリージャム添え 

Your Choice of Cake 

お好きなケーキ１種類 

 

Coffee or Tea 

コーヒー または 紅茶 

 

3,850 
wh.p.m.e 

 

 

 

Cake Set 
ケーキ セット 
12 p.m. － 5 p.m. 

 

Your Choice of Cake 

お好きなケーキ１種類 

 

Coffee or Tea 

コーヒー または 紅茶 

 

3,300 
wh.p.m.e 

 

 

 

Scone Set 
スコーン セット 

12 p.m. － 5 p.m. 

 

Plain Scone, Raisin Scone, Clotted Cream, Strawberry Jam 

プレーンスコーンとレーズンスコーン 

クロテッドクリームとストロベリージャム添え 

 

Coffee or Tea 

コーヒー または 紅茶 

 

3,300 
wh.m.e 

 

 

 

 

 

 



wh = 小麦/wheat  p = 落花生/peanuts  m = 乳/milk  e = 卵/eggs   

b = そば/buckwheat  c = かに/crab  s = えび/shrimp  wa = くるみ/walnuts 

 

食材などにアレルギーのあるお客様は、サービススタッフにお申し出ください。 

Kindly let us know if  you have any food allergies or dietary requirements. 

入荷の都合により、原産地およびメニュー内容が変更になる場合がございます。 

 Menu items or products may change based on the availability of  ingredients. 

食材の産地については、サービススタッフにお尋ねください 

Kindly ask our Ladies & Gentlemen should you wish to know more details about the source of  our ingredients. 

国産米使用 /Japanese rice. 

表記料金には消費税とサービス料が含まれております。 
Prices include service charge and consumption tax 

 
   The Lobby Lounge 

Cookie Set 
クッキー セット 

12 p.m. － 5 p.m. 

 

Your Choice of Two Cookies 

お好きなクッキー2種類 

 

Chocolate Chip Cookie   Chocolate Butter Cookie 

チョコレートチップ クッキー  チョコレートバタークッキー 

 

Peanut Butter Cookie   Oatmeal Cookie 

ピーナッツバタークッキー  オートミール クッキー 

 

Coffee or Tea 

コーヒー または 紅茶 

 

2,600 
wh.p.m  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dessert 

デザート 

 

 

 

 

Cake of the Day                            22 1,600 wwwwwh.p.m.e 

ケーキセレクション 

 

 

  

 



wh = 小麦/wheat  p = 落花生/peanuts  m = 乳/milk  e = 卵/eggs   

b = そば/buckwheat  c = かに/crab  s = えび/shrimp  wa = くるみ/walnuts 

 

食材などにアレルギーのあるお客様は、サービススタッフにお申し出ください。 

Kindly let us know if  you have any food allergies or dietary requirements. 

入荷の都合により、原産地およびメニュー内容が変更になる場合がございます。 

 Menu items or products may change based on the availability of  ingredients. 

食材の産地については、サービススタッフにお尋ねください 

Kindly ask our Ladies & Gentlemen should you wish to know more details about the source of  our ingredients. 

国産米使用 /Japanese rice. 

表記料金には消費税とサービス料が含まれております。 
Prices include service charge and consumption tax 

 
   The Lobby Lounge 

Food Menu 
フードメニュー 

Appetizer 
 

 

Vegetable Crudités, 3 Kinds of Dips  

(Contained Cheese and Egg for Dips)                                                3,600 

クリュディテ野菜 3種のディップ                                       m.e 

 

Smoked Salmon Carpaccio, Onion, Lemon, Caper                                                       3,800  

スモークサーモンカルパッチョ オニオン レモン ケッパー 

 

Selection of Charcuterie                                                                                                4,200                                                                                                                                                                           

シャルキュトリー盛り合わせ                                                                                wh.m.e                                            

 

Selection of Cheeses                                                                3 Kinds 3,900 / 5 Kinds 6,000 

厳選チーズの盛り合わせ                                                                                                 m.e      

   
Truffle and Parmesan French Fries                                                                                1,900 

トリュフとパルメザンチーズ風味のフレンチフライ                                                  m 

 

Fish and Chips                                                                         3,900 

フィッシュアンドチップス                                                                                               wh.m.e 

                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Broccoli Tempura, Saffron and Yuzu Dip                                                                      3,800                                                                                                                                        

ブロッコリーの天ぷら サフランと柚子のディップ                                                  wh                                                                

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                     

Sandwich & Hamburger 
 

 

MixedSandwich 

White Toast, Egg Mayonnaise, Ham, Cheese, Tomato, Cucumber                   3,900 

ミックスサンドウィッチ                        wh.m.e                    

エッグマヨネーズ ハム チーズ トマト キュウリ      

              

Clubhouse Sandwich 

White Toast, Chicken, Egg, Bacon, Tomato, Lettuce                                           4,900 

クラブハウスサンドウィッチ                                                                             wh.m.e 

チキン 卵 ベーコン トマト レタス 

 

Wagyu Beef Burger  

Sesame Bun, Cheddar Cheese, Tomato, Onion, Lettuce, Pickles                                         5,500 

和牛ビーフバーガー                                                                                                         wh.m.e 

胡麻のバンズ チェダーチーズ トマト 玉葱 レタス ピクルス 

  



wh = 小麦/wheat  p = 落花生/peanuts  m = 乳/milk  e = 卵/eggs   

b = そば/buckwheat  c = かに/crab  s = えび/shrimp  wa = くるみ/walnuts 

 

食材などにアレルギーのあるお客様は、サービススタッフにお申し出ください。 

Kindly let us know if  you have any food allergies or dietary requirements. 

入荷の都合により、原産地およびメニュー内容が変更になる場合がございます。 

 Menu items or products may change based on the availability of  ingredients. 

食材の産地については、サービススタッフにお尋ねください 

Kindly ask our Ladies & Gentlemen should you wish to know more details about the source of  our ingredients. 

国産米使用 /Japanese rice. 

表記料金には消費税とサービス料が含まれております。 
Prices include service charge and consumption tax 

 
   The Lobby Lounge 

Lobster Rice Gratin  

ロブスタードリア 
 

12:00 p.m. － 8:00 p.m. 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

ロブスターの身を贅沢に使用した濃厚でクリーミーなドリアが登場。 

旨味が凝縮されたロブスタービスクとホワイトソースとともに、 

たっぷりのチーズを絡めたバターライスを口の中へ運べば 

とろけるような口福の瞬間が訪れます。 

 

 

This rice gratin is rich and creamy that makes lavish use of lobster meat. 

The buttery rice is cooked in a lobster bisque, complemented by white sauce and 

generously laced with cheese to deliver a sublime melt-in-the-mouth experience. 
 

 

 

 

 

8,900 
 

wh.m.e.c.s 

 

 

 


